Identificador Predial 60505016983200 778.00 m2

Puntarenas,Osa,Piedras Blancas,Piedras Blancas,frente al EBAIS

la Finca el Registro y el Plano
Plano de catastro N° P-1346670-2009 778.00 m2

REGISTRO Y ÁREA DE LA FINCA

VALOR DE LAS CONSTRUCCIONES

₡14,957,205.60

AVALÚO

VALOR DEL TERRENO ¢14,957,205.60

VALOR TOTAL DEL BIEN
VALOR EN LETRAS: CATORCE MILLONES NOVECIENTOS CINCUENTA Y SIETE MIL DOSCIENTOS CINCO COLONES 60/100

Tiempo estimado para la venta del bien: Ámbito mínimo de mercado potencial Nacional

MONTO DE LA PÓLIZA NO MENOR A

AVALÚO DE FINCA URBANA INFORME DE AVALÚO
214-60505016983200-2020-U

PROPÓSITO DEL AVALÚO Cobro Judicial
214 Recursos Materiales